
Nolikums
Sacensību norise

Nosaukums: “Ledus ripa 2024”

Sacensības norisinās: 27.01.2024

Sacensību sākums: 11:00, reģistrācija sacensībām no 10:00

Norises vieta: Strautiņu ledus laukums.

Spēle

5 min iesildīšanās

5 min spēle (pēc tiesneša svilpes aptur spēles laiku)

Pēc gūtiem vārtiem spēle atsākas ar centra iemetienu.

Par katru pārkāpumu (klupināšana, bīstama spēle ar augsti paceltu nūju, pretinieka
turēšana ar nūju/rokām) soda metiens no laukuma centra uz pretinieka vārtiem.

Pēc nerealizēta soda metiena spēle atsākas ar centra iemetienu.

Realizēta metiena gadījumā, spēle atsākās no ielaidušo vārtu komandas laukuma
puses.

Par bīstamu spēli, paceļot ripu priekšā pretiniekam vai veicot apzinātu spēka
paņēmienu brīdinājums – soda metiens uz pretinieka vārtiem, kā arī pēc soda metiena
ripa nonāk pretinieka rīcībā. 2 Brīdinājumi = spēlētāja diskvalifikācija, 3 brīdinājumi=
komandas diskvalifikācija.

Pamatturnīra spēles notiek 2 grupās. Katras grupas 2 labākās komandas iekļūst
pusfinālā.

Punkti/apbalvošana

Uzvara pamatlaikā: 3p

Uzvara pēcspēles metienos: 2p

Zaudējums pēcspēles metienos: 1p

Zaudējums pamatlaikā: 0p

Turnīra 3 labākās komandas tiek apbalvotas ar medaļām, kausiem.

Pēc apbalvošanas jebkādas pretenzijas par rezultātu NETIEK pieņemtas.

Dalībnieki

Turnīrā piedalās jaunieši (2003. Gads un jaunāki). Komanda sastāv no 3-4 cilvēkiem.
Spēles laikā uz laukuma atrodas 3 spēlētāji.

Turnīrā spēlētāji piedalās bez aizsargekipējuma. Vēlams dalībniekiem parūpēties par
kājsargiem un, iespēju robežās, ķiverēm. Tāpat atļauts izmantot arī hokeja cimdus.



Iepriekšminētais aizsargekipējums dalībniekiem jānodrošina pašiem. Uz vietas būs
pieejamas dažas ķiveres.

Komandu pietiekšanās zvanot: 27701177

Vai rakstot uz e-pastu:nikolajsrakovs02@gmail.com

Pieteikšanās līdz 26.01. 00:00.

Drošība

Sacensību norisei piesaistīts mediķis, kas vajadzības gadījumā sniegs pirmo palīdzību.

Katrs sacensību dalībnieks ir atbildīgs par savu veselību, un organizatori neuzņemās
nekāda veida atbildību par sacensību laikā gūtajām traumām.

Norises vietā būs ugunskurs, kā arī silta tēja, taču dalībniekiem ieteikums ģērbties

atbilstoši laika apstākļiem, kā ar parūpēties par saviem siltas tējas krājumiem. kā arī
parūpēties, par kaut ko graužamu vai cepjamu uz ugunskura

Organizācija

Sacensības organizē jauniešu grupa “Oluksnieši”

Atbildīgās persona :

Nikolajs Rakovs, tel:27701177

e-pasts: nikolajsrakovs02@gmail.com

Uz tikšanos Ledus ripā!


